
             

 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
14 листопада 2022 року                № 354 
 
Про припинення договору №8 оренди нерухомого майна,  
що належить до комунальної власності від 01.10.2021 року 
 
 

Відповідно до статті 29  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 24, 25 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», на підставі звернення ТОВ «Тієра-сервіс», 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 
 

1. Достроково припинити за згодою сторін договір №8 оренди 
нерухомого майна, що належить до комунальної власності від 01.10.2021 року 
укладеного із ТОВ «Тієра-сервіс». 

2. Відділу управління комунальним майном виконавчого комітету 
Диканської селищної ради підготувати угоду про припинення договору оренди 
та акт про повернення майна. 
 
 
 
Селищний голова                                                               Сергій ДАВИДЕНКО 


